平成 18年 9月 15日

各 位

会社名 株式会社 O l y m p i c
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金澤 良樹
（コード番号 8289 東証 1部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 佐藤
TEL. 042-300-7200（代表）

取締役の人事に関するお知らせ

平成 18年 9月 16日をもって取締役の職務委嘱を下記の通り実施いたしますのでお知らせいた
します。

記

・取締役の職務の委嘱

新役職    氏 名     旧役職

取締役 管理本部副本部長  大野 芳宏   取締役 人事部長

兼人事部長

以上